



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

KMF Transport ApS

Kokholm 14, 6000 Kolding

CVR-nr. 36 02 43 05

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMF Transport ApS
Kokholm 14
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 02 43 05

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Andersen, Direktør

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 92.572 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 70. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 326.875.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	825.870	647
1 Personaleomkostninger	-587.203	-537
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.000	-20
Resultat før skat	118.667	90
Skat af årets resultat	-26.095	-20
Årets resultat	92.572	70
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.572	70
Disponeret i alt	92.572	70

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.000	355
Materielle anlægsaktiver i alt	235.000	355
Anlægsaktiver i alt	235.000	355
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.643	0
Periodeafgrænsningsposter	1.327	0
Tilgodehavender i alt	168.970	0
Likvide beholdninger	177.460	180
Omsætningsaktiver i alt	346.430	180
Aktiver i alt	581.430	535

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	150.000	150
Overført resultat	176.875	84
Egenkapital i alt	<u>326.875</u>	<u>234</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.294	16
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.294</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	88
Selskabsskat	40.656	8
Anden gæld	208.605	189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.261	285
Gældsforpligtelser i alt	<u>249.261</u>	<u>285</u>
Passiver i alt	<u>581.430</u>	<u>535</u>

2 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	521.976	475
Pensioner	57.312	55
Andre omkostninger til social sikring	7.915	7
	<u>587.203</u>	<u>537</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaj Madsen Fjelstrup A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.